

Months	Subject	Tools / Methods	Notes
JANUARY	Projenin sanal sınıfının oluşturulması	Edmodo.com	Edmodo'ya öğrencilerin ve öğretmenlerin katılması için sanal bir sınıf oluşturulacaktır. Bu, fikirlerin, materyallerin, görev ve atamaların ayarlanmasına ve projenin iletişiminin canlanmasına yardımcı olacaktır.
	Proje için Logo ve Poster tasarımı.	Ücretsiz Web2 Tools	Ortak ekipler projenin logosunu ve projeye ilgili posterlerini tasarlayacak. Her STEM elemanı için özel STEM posterleri öğrenciler tarafından oluşturulacaktır.
FEBRUARY	Çevre Kirliliği üzerine araştırma.	İnternet araştırması. Materyallerin Padlet'te gönderilmesi Ücretsiz Web2 Tools	Öğrenciler çevre kirliliği hakkında bilgi edinecektir. Çevre Kirliliği ilgili posterler, kelime bulutları hazırlanarak paylaşılacak.
	Çevre Kirliliğini simgeleyen bir scratch oyun tasarımı ve senaryosu nasıl olmalıdır hakkında tartışma.	Edmodo, padlet, zoom.	Çevre kirliliğine neden olan şeylerin Scratch oyununda nasıl gösterileceği zoom üzerinden öğrencilerle birlikte konuşularak, beyin fırtınası yapılacak.
MARCH	Tasarım ve oyun programlama.	Scratch, Mblock	Her grup çevre kirliliğini çözmek için farklı bir yol izleyebilir. Her öğrenci Oyun tasarımını kendi yaratacak. (fotoğraf ve video çekmek, bunları birleştirmek için web2 araçları kullanın)

APRIL	Ortaya çıkan ürünlerin test edilmesi.	Scratch, Mblock Ücretsiz Web2 Tools	Düzenlenecek canlı toplantı ile her öğrenci ortaya çıkardığı tasarımla ilgili test çalışmasını online olarak sunacak. Test aşamasından her öğrenci birbirlerinin çalışmalarına katkı sunabilecek ve online ortak çalışma ortamı yaratabilecek. (fotoğraf ve video çekmek, bunları birleştirmek için web2 araçları kullanın) Ayrıca Edmodo sanal sınıfı üzerinden öğrenciler oyun kodlama konusunda işbirliklerini sürdürebilecek.  Scratch Online Stüdyo oluşturulacak ve öğrenciler birbirlerinin çalışmalarını görebilecek, isterlerde katkı sağlayabilecekler.
MAY	Online sergiye hazırlık	Ücretsiz Web2 Tools	Online sergiye davet için her öğrenci kendi tasarımı anlatan bir poster tasarlayacak ve twinspace'de paylaşacak.
JUNE	Proje Fuarı Online Yapılacak Projenin E-Kitap Projenin Değerlendirilmesi	Ücretsiz Web2 Tools	Ortak okullardan birinde düzenlenecek fuara katılacak. Tüm süreci içerecek olan projenin bir e-kitabı olacak.

Olca DOĞAN Zekican Yardımcı  
Proje Koordinatörleri